

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

### Образец заполнения платежного поручения

|                                     |                  |       |                      |
|-------------------------------------|------------------|-------|----------------------|
| КБ "Кубань Кредит" ООО г. Краснодар |                  | БИК   | 040349722            |
|                                     |                  | Сч. № | 30101810200000000722 |
| Банк получателя                     | ИНН 233703600918 | КПП   | Сч. №                |
| Хайредин Сервер Сулейманович (ИП)   |                  |       | 40802810400140000416 |
| Получатель                          |                  |       |                      |

### Счет № 4 от 14.12.12

Поставщик: ИНН 233703600918 КПП Хайредин Сервер Сулейманович (ИП) 353380, Краснодарский край, Крымск г, Адагумская ул, д. 170, тел. 8-918-324-99-64

Покупатель: Жунисова Айнур 353365, Краснодарский край, Крымский р-н, Нижнебаканская ст-ца, Котовского ул, д. 4

| №  | Товар                                                       | Кол-во | Ед.    | Цена     | Сумма     |
|----|-------------------------------------------------------------|--------|--------|----------|-----------|
| 1  | Стабилизатор напр. "Real" 1000 VA                           | 1      | шт.    | 2'033.00 | 2'033.00  |
| 2  | Радиатор алюминиевый BILUX AL M-500 (LUXALL)                | 72     | секция | 492.50   | 35'460.00 |
| 3  | Комплект для радиаторов 1/2" (3 кроншт) General             | 7      | шт.    | 321.00   | 2'247.00  |
| 4  | Кронштейн анкерный белый                                    | 7      | шт.    | 53.50    | 374.50    |
| 5  | Нить уплотнительная "UNI-LOCK", 20 м (ЭКОНОМ)               | 4      | шт.    | 225.00   | 900.00    |
| 6  | Труба Firat PN 25x25 мм (стекловолокно) белая               | 62     | м      | 67.50    | 4'185.00  |
| 7  | Уголок 25/90 PPR                                            | 30     | шт.    | 11.00    | 330.00    |
| 8  | Уголок 25/45 PPR                                            | 4      | шт.    | 11.00    | 44.00     |
| 9  | Тройник 25 PPR                                              | 2      | шт.    | 13.00    | 26.00     |
| 10 | Тройник 25/20/25 PPR                                        | 11     | шт.    | 16.50    | 181.50    |
| 11 | Муфта 25 PPR                                                | 8      | шт.    | 6.50     | 52.00     |
| 12 | Муфта комбинир. 25/ 3/4" PN PPR                             | 2      | шт.    | 86.00    | 172.00    |
| 13 | Муфта разъемная 25/ 3/4" PB PPR                             | 2      | шт.    | 177.00   | 354.00    |
| 14 | Кран шаровой 25 белый PPR Sen-Pres                          | 2      | шт.    | 180.00   | 360.00    |
| 15 | Переход 25/20 PPR                                           | 4      | шт.    | 5.50     | 22.00     |
| 16 | Клипса 25 PPR                                               | 100    | шт.    | 5.50     | 550.00    |
| 17 | Труба Firat PN 25x20 мм (стекловолокно) белая               | 8      | м      | 45.00    | 360.00    |
| 18 | Уголок 20/90 PPR                                            | 14     | шт.    | 5.50     | 77.00     |
| 19 | Кран шаровый 20-1/2" для радиатора (угловой) белый PRO AQUA | 14     | шт.    | 186.50   | 2'611.00  |

Итого: 50'339.00

В том числе НДС:

Всего наименований 19, на сумму 50'339.00 руб.

Пятьдесят тысяч триста тридцать девять рублей 00 копеек

Руководитель

Бухгалтер \_\_\_\_\_()

